SESICIENTOS SEIS PESOS ($541.939.606,00) por concepto de capital de 
conformidad con el citado pagaré, más los intereses moratorios a la tasa máxima legal 
vigente desde el 22 de febrero del 2023 hasta cuando se efectúe el pago de la totalidad 
de la deuda. 

- VEINTITRÉS MILLONES TRESCIENTOS DIECISEIS MIL DOSCIENTOS CUARENTA 
Y CINCO PESOS ($23.316.245,00) por concepto de intereses causados y no pagados, 
liquidados sobre el citado capital hasta el 21 de febrero del 2021. 

Al tratarse de un proceso ejecutivo, que requiere para el ejercicio de su derecho consignado 
en el titulo valor, la exhibición de este mismo, atendiendo al artículo 624 del código de

[...]

900441355 - 6, NINA OROZCO GONZALEZ identificada con cedula de ciudadanía 
N°22601204, y YAJITH CASTRO FUENTES identificado con cédula de ciudadanía 
N°8816805, pagar en el término de cinco (5) días a favor del BANCO DAVIVIENDA S.A 
identificada con Nit.8600343137, las siguientes sumas de dinero: 

- La suma de quinientos cuarenta y un millones novecientos treinta y nueve mil seiscientos 
seis pesos ($541.939.606,00) por concepto de capital, más la suma de veintitrés millones 
trescientos dieciséis mil doscientos cuarenta y cinco pesos ($23.316.245,00) por 
concepto de intereses causados y liquidados hasta el 21 de febrero del 2021, y la suma 
equivalente a los intereses moratorios, a la tasa máxima legal vigente, desde el 22 de 
febrero del 2023 hasta cuando se efectúe el pago total de la obligación.